令和 4 年 11 月 11 日

保護者各位

鹿島学園高等学校

校 長  常井 安文

授業参観のご案内

 晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解ご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます｡

標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。つきましては、参観をご希望の方は、専

用ページから必要事項を入力してください。なお、来校の際には新型コロナウイルス感染症対策

にご協力をお願いいたします。準備の都合上、入力期限を 11 月 23 日（水）までとさせていただ

きます。尚、今後の感染拡大状況によって、予定を変更する場合がございます。その際には改め

てご連絡いたします。

記

1．日 時  令和 4 年 11 月 26 日（土）

受  付         9：30～

授業参観        10：00～10：50（50 分）

授業参観        11：05～11：55（50 分）

       ※時間割（教科）ホームページからご覧いただけます

2．場 所   各教室

3．その他

・お手数ですが、上履きをご持参ください。

・当日の受付は、生徒昇降口となります。

受付にて資料（校舎配置図等）を配付いたします。

 受付にて検温・手指消毒をお願いします。

・校舎内では必ずマスクの着用をお願いします。

・授業中、参観者の入退室は自由となっておりますが、密にならないよう配慮をお願いします。

・一家庭につき 1 名までの参観とさせていただきます。

・ご本人・ご家族の体調が優れない場合には来校をお控えくださいますようお願いします。

・肖像権・個人情報保護のトラブル回避の観点から参観中の写真・動画撮影はご遠慮ください。